
 Ministero dell'istruzione e del merito
                    ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO

              Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO)Tel.051932653 
                    boic839001@istruzione.it    boic839001@pec.istruzione.it

Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 
personale Docente soprannumerario in servizio - a.s.2024/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
a.s. 2024.2025; 

Viste le schede presentate dal personale ATA titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede.

DECRETA

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito https://icmarzabottobologna.edu.it/ di 
questo Istituto, delle sole graduatorie interne provvisorie del personale docente;

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;

3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo ( tramite modello 
rilasciato in allegato) entro il termine di cinque giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, 
per il tramite dell’indirizzo email boic839001@istruzione.it  , trascorso tale termine in assenza di 
reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive.

                                                                                                                    La dirigente scolastica

 prof.ssa Lucia Chiara Vitale
                                                                                                                                                                                         Firma digitale ai sensi del CAD 

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002333 - 22/03/2024 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da LUCIA CHIARA VITALE

mailto:boic839001@istruzione.it
https://icmarzabottobologna.edu.it/
mailto:boic839001@istruzione.it
http://www.icmarzabottobologna.edu.it/
mailto:boic839001@pec.istruzione.it

		2024-03-22T17:14:50+0100
	LUCIA CHIARA VITALE




